

Avstämning av alternativa nyckeltal, delårsrapport jan-dec 2024

TSEK	Q4 2024	Q3 2024	Q2 2024	Q1 2024	Q4 2023	Q3 2023	Q2 2023	Q1 2023	Q4 2022
Ränteutäkter	1161 519	1170 395	1179 684	1163 559	1122 451	1 088 385	1 002 490	940 034	879 329
Räntekostnader	-425 304	-429 212	-446 309	-442 597	-419 817	-376 523	-316 697	-256 447	-201 123
Räntenetto	736 215	741 183	733 375	720 962	702 634	711 862	685 793	683 587	678 206
Rörelsekostnader före kreditförluster	-461 838	-419 311	-443 863	-406 123	-604 299	-353 994	-356 295	-350 772	-355 087
Rörelseintäkter	881 135	901 588	899 259	880 565	888 615	881 940	865 827	852 553	851 493
Rörelseintäkter, exkl. jämförelsestörande poster	901 642	901 588	899 259	880 565	888 615	881 940	865 827	852 553	851 493
K/I före kreditförluster, %	52,4%	46,5%	49,4%	46,1%	68,0%	40,1%	41,2%	41,1%	41,7%
K/I före kreditförluster, exkl. jämförelsestörande poster %	49,2%	39,1%	43,8%	43,6%	41,9%	40,1%	41,2%	41,1%	41,7%
Kreditförluster, netto	-362 908	-354 565	-396 095	-456 874	-614 970	-270 813	-265 037	-284 305	-236 420
Kreditförluster, netto, exkl. jämförelsestörande poster	-362 908	-354 565	-396 095	-456 874	-469 257	-270 813	-265 037	-284 305	-236 420
Kreditförluster årsbasis, netto,	-1 451 632	-1 418 260	-1 584 380	-1 827 496	-2 459 880	-1 083 252	-1 060 148	-1 137 220	-945 680
Kreditförluster årsbasis, netto, exkl. jämförelsestörande poster	-1 451 632	-1 418 260	-1 584 380	-1 827 496	-1 877 028	-1 083 252	-1 060 148	-1 137 220	-945 680
Kreditförlustnivå, %	3,7%	3,6%	4,0%	4,7%	6,3%	2,7%	2,8%	3,0%	2,6%
Kreditförlustnivå, exkl. jämförelsestörande poster %	3,7%	3,6%	4,0%	4,7%	4,8%	2,7%	2,8%	3,1%	2,6%
Jämförelsestörande poster									
Nettoresultat av finansiella transaktioner	-20 507								
Allmänna administrationskostnader	-18 503	-66 400	-50 000	-22 630	-30 883				
Av- och nedskrivningar av immateriella- och materiella anläggningstillgångar ¹⁾					-200 781				
Kreditförluster ¹⁾					-145 713				
Summa jämförelsestörande poster	-39 010	-66 400	-50 000	-22 630	-377 377	0	0	0	0
1) Skatt på jämförelsestörande poster	6 270	13 678	0	0	49 225	0	0	0	0
Rörelseresultat	56 389	127 712	59 301	17 568	-330 654	257 133	244 495	217 476	259 986
Rörelseresultat exkl. jämförelsestörande poster	95 399	194 112	109 301	40 198	46 723	257 133	244 495	217 476	259 986
Periodens resultat	42 981	103 103	39 139	15 160	-307 334	201 104	192 492	171 597	203 412
Periodens resultat exkl. jämförelsestörande poster	75 721	155 825	89 139	37 790	20 818	201 104	192 492	171 597	203 412
Ingående balans utlåning till allmänheten	39 254 179	39 732 713	39 682 425	38 846 081	39 831 802	39 604 455	37 468 548	37 186 519	35 733 872
Utlåning till allmänheten, brutto	43 825 289	42 846 855	43 069 374	42 743 467	41 508 094	43 501 080	43 194 037	40 840 141	40 415 677
Avsättning för förväntade kreditförluster	-3 922 129	-3 592 676	-3 336 661	-3 061 042	-2 662 013	-3 669 278	-3 589 582	-3 371 593	-3 229 158
Avsättning för förväntade kreditförluster exkl. jämförelsestörande poster	-3 922 129	-3 592 676	-3 336 661	-3 061 042	-2 516 300	-3 669 278	-3 589 582	-3 444 996	-3 302 561
Utlåning till allmänheten	39 903 160	39 254 179	39 732 713	39 682 425	38 846 081	39 831 802	39 604 455	37 468 548	37 186 519
Genomsnittlig utlåning till allmänheten	39 578 670	39 493 446	39 707 569	39 264 253	39 338 942	39 718 129	38 536 502	37 327 534	36 460 196
Genomsnittlig utlåning till allmänheten exkl. jämförelsestörande poster	39 578 670	39 493 446	39 707 569	39 264 253	39 338 942	39 718 129	38 499 800	37 254 131	36 386 793
NBI marginal, %	8,9%	9,1%	9,1%	9,0%	9,0%	8,9%	9,0%	9,1%	9,3%
NBI marginal, exkl. jämförelsestörande poster %	9,1%	9,1%	9,1%	9,0%	9,0%	8,9%	9,0%	9,2%	9,4%
Riskjusterad NBI-marginal, %	5,2%	5,5%	5,1%	4,3%	2,8%	6,2%	6,2%	6,1%	6,7%
Riskjusterad NBI-marginal, exkl. jämförelsestörande poster %	5,4%	5,5%	5,1%	4,3%	4,3%	6,2%	6,2%	6,1%	6,8%
NIM, %	7,4%	7,5%	7,4%	7,3%	7,1%	7,2%	7,1%	7,3%	7,4%
Ökning utlåning till allmänheten, sedan årsskiftet	1 057 079	408 098	886 632	836 344	1 659 562	2 645 283	2 417 936	282 029	3 839 579
Varav valutakurseffekter	318 663	69 095	334 823	447 309	-504 578	118 035	361 493	262 656	1 099 615
Ökning utlåning till allmänh. exkl. valutakurseffekter	738 416	339 003	551 809	389 035	2 164 140	2 527 248	2 056 443	19 373	2 739 964
TSEK	Q4 2024	Q3 2024	Q2 2024	Q1 2024	Q4 2023	Q3 2023	Q2 2023	Q1 2023	Q4 2022
Eget kapital	7 742 713	8 014 630	7 655 755	7 623 947	7 630 265	7 863 050	7 657 611	7 673 273	7 567 825
Eget kapital justerad exkl. jämförelsestörande poster	8 228 957	8 468 134	8 106 537	8 024 729	8 008 417	7 864 305	7 600 584	7 616 246	7 510 798
Immateriella anläggningstillgångar	2 120 749	2 096 568	2 127 155	2 101 967	2 083 048	2 270 119	2 220 514	2 152 176	2 159 943
Immateriella anläggningstillgångar exkl. jämförelsestörande poster	2 120 749	2 096 568	2 127 155	2 101 967	2 283 829	2 270 119	2 220 514	2 152 176	2 159 943
Eget kapital exkl. immateriella anläggningstillgångar	5 621 964	5 918 062	5 528 600	5 521 980	5 547 217	5 592 931	5 437 097	5 521 097	5 407 882
Eget kapital exkl. immateriella anläggningstillgångar och jämförelsestörande poster	6 108 208	6 371 566	5 979 382	5 922 762	5 724 588	5 594 186	5 380 070	5 464 070	5 350 855
Utdelning	0	0	0	0	0	100 000	182 000	86 000	214 000
Eget Kapital exkl. immateriella anläggningstillg. givet kärnprimärkapitalrelation enligt styrelsens mål och avdragen utdelning från kapitalbasen	4 827 060	4 754 838	4 638 380	4 635 535	4 575 163	4 462 088	4 372 486	4 211 673	4 129 898
Eget Kapital exkl. immateriella anläggningstillg. exkl. jämförelsestörande poster, givet kärnprimärkapitalrelation enligt styrelsens mål och avdragen utdelning från kapitalbasen	5 070 182	4 981 590	4 863 771	4 835 926	4 664 476	4 434 202	4 315 459	4 154 646	4 082 389

Genomsnittligt eget kapital	7 878 672	7 835 193	7 639 851	7 627 106	7 746 658	7 760 331	7 665 442	7 620 549	7 553 575
Genomsnittliga immateriella anläggningstillgångar	2 108 659	2 111 862	2 114 561	2 092 508	2 176 584	2 245 317	2 186 345	2 156 060	2 127 139
Genomsnittligt eget kapital exkl. immateriella anläggningstillgångar	5 770 013	5 723 331	5 525 290	5 534 599	5 570 074	5 515 014	5 479 097	5 464 490	5 426 436
Genomsnittligt eget kapital exkl. immateriella anläggningstillgångar och jämförelsestörande poster och aktieägartillskott	6 013 135	5 950 083	5 750 681	5 734 990	5 659 387	5 487 128	5 422 070	5 407 463	5 378 927
Avkastning på eget kapital, exkl. immateriella anläggningstillgångar. (RoTE), %	3,0%	7,2%	2,8%	1,1%	-22,1%	14,6%	14,1%	12,6%	15,0%
Avkastning på eget kapital exkl. immateriella anläggnings- tillgångar, (RoTE) och jämförelsestörande poster, %	5,0%	10,5%	6,2%	2,6%	1,5%	14,7%	14,2%	12,7%	15,1%
Avkastning på eget kapital, exkl. immateriella anläggningstillgångar, (RoTE), givet kärnprimär- kapitalrelation enligt styrelsens mål och avdragen utdelning från kapitalbasen. %	3,6%	8,7%	3,4%	1,3%	-26,9%	18,0%	17,6%	16,3%	19,7%
Avkastning på eget kapital, exkl. immateriella anläggningstillgångar, (RoTE), exkl. jämförelsestörande poster, givet kärnprimärkapitalrelation enligt styrelsens mål och avdragen utdelning från kapitalbasen, %	6,0%	12,5%	7,3%	3,1%	1,8%	18,1%	17,8%	16,5%	19,9%
Kärnprimärkapital	5 019 742	5 018 908	4 938 010	4 919 847	4 930 551	5 011 177	4 936 583	4 908 977	4 971 449
Total kapitalbas	5 872 065	5 868 812	5 800 327	5 780 629	6 018 413	5 816 249	5 749 684	5 683 595	5 513 299
Risikvägt exponeringsbelopp och kapitalkrav	36 088 602	35 629 177	36 357 208	35 981 379	35 277 662	35 352 442	35 290 238	33 408 349	33 328 975
Kärnprimärkapitalrelation	13,9%	14,1%	13,6%	13,7%	14,0%	14,2%	14,0%	14,7%	14,9%
Utgående justering för kärnprimärkapitalrelation givet styrelsens mål	941 730	992 811	829 645	853 951	944 175	945 646	878 206	1 067 017	1 138 617
TSEK	31 dec 2023- 31 dec 2024	30 sep 2023- 30 sep 2024	30 jun 2023- 30 jun 2024	31 mar 2023- 31 mar 2024	31 dec 2022- 31 dec 2023	30 sep 2022- 30 sep 2023	30 jun 2022- 30 jun 2023	31 mar 2022- 31 mar 2023	31 dec 2021- 31 dec 2022
Ökning utlåning till allmänheten, rullande 12 månader	1 057 079	-577 623	128 258	2 213 877	1 659 562	4 097 930	5 039 423	3 281 077	3 839 579
Varav valutakurseffekter	318 663	-357 283	-554 229	186 552	-504 578	421 242	984 447	411 965	1 099 615
Ökning utlåning till allmänh. exkl. valutakurseffekter	738 416	-220 340	682 487	2 027 325	2 164 140	3 676 688	4 054 976	2 869 112	2 739 964